АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.10.2025        № 74

О присвоении адреса объекту адресации

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении

изменений в Федеральный закон « Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации» постановлением Правительства Российской

Федерации от19.11.2014 №1221 « Об утверждении Правил присвоения ,изменения и

аннулирования адресов»   Уставом Степновского сельского поселения Николаевского

муниципального района,  администрация Степновского сельского  поселения

 п о с т а н о в л я е т:

 1. Признать адрес объекта адресации присвоением и внести федеральную

информационную адресную систему как фактически существующий согласно

приложению № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит

обнародованию на официальном сайте администрации Степновского сельского поселения

https://степновское34.рф/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Степновского

сельского поселения                                                                   Н.М. Бульба

Приложение № 1

 к постановлению

 администрации Степновского

                                                                                                 сельского поселения

  от 07.10.2025 № 74

Перечень присвоенных адресов объектов адресации

№

п/п

Тип

объекта

адресации

 Адрес объекта адресации Кадастровый

номер объекта

недвижимости

являющегося

объектом

адресации

Описание

местоположения

объекта адресации

1 Земельный

участок

 Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Степновский, улица

Комарова, земельный

участок 3

34:18:120001:44 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок

Степновский,

улица Комарова

2 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

25

34:18:080004:103 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

3 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

29

34:18:080004:104 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

4 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

33

34:18:080006:5 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

5 Земельный  Российская Федерация 34:18:080004:14 Волгоградская

участок Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

26

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

6 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

28

34:18:080004:18 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

7 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок 3

34:18:080004:20 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

8 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

31

34:18:080004:3

Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая

9 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

20

34:18:080004:32 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

10 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

17

34:18:080004:34 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

11 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

34:18:080004:37 Волгоградская

область,

муниципальный

район

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

15

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

12 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

24

34:18:080004:438 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

13 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок 4

334:18:080004:48 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

14 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

23

34:18:080004:58 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

15 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок

18

34:18:080004:63 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,

16 Земельный

участок

Российская Федерация

Волгоградская область,

муниципальный район

Николаевский, сельское

поселение Степновское,

поселок Рулевой, улица

Первая, земельный участок 9

34:18:080004:8 Волгоградская

область,

муниципальный

район

Николаевский,

сельское поселение

Степновское,

поселок Рулевой,

улица Первая,